
№ 施設名 海抜 № 施設名 海抜 № 施設名 海抜

1 石神コミュニティセンター 22 26 舟石川幼稚園 31 51 内宿二区自治会集会所 22

2 村松コミュニティセンター 4 27 宿幼稚園 4 52 竹瓦区自治会集会所 4

3 白方コミュニティセンター 20 28 須和間幼稚園 31 53 亀下区自治会集会所 3

4 真崎コミュニティセンター 21 29 百塚保育所 22 54 舟石川一区自治会集会所 30

5 中丸コミュニティセンター 29 30 村松保育所 4 55 舟石川二区自治会集会所 31

6 舟石川コミュニティセンター 27 31 舟石川保育所 30 56 舟石川三区自治会集会所 28

7 白方小学校 20 32 （独）日本原子力研究開発機構荒谷台集会所 28 57 舟石川中丸区自治会集会所 31

8 照沼小学校 30 33 （独）日本原子力研究開発機構長堀公共・生協棟 28 58 緑ヶ丘区自治会集会所 20

9 中丸小学校 28 34 （社）茨城原子力協議会原子力科学館 24 59 南台区自治会集会所 27

10 石神小学校 18 35 （独）日本原子力研究開発機構東海アトムワールド 8 60 豊白区自治会集会所 23

11 舟石川小学校 30 36 （独）日本原子力研究開発機構箕輪団地集会所 4 61 阿漕ヶ浦公園 19

12 村松小学校 10 37 宿区自治会集会所 24 62 東海消防署 31

13 東海中学校 30 38 真崎区自治会集会所 19 63 東海駅 31

14 東海南中学校 31 39 白方区自治会集会所 20 64 東海村姉妹都市交流会館 24

15 東海村立図書館 31 40 豊岡区自治会集会所 3 65 なごみ・東海村総合支援センター 28

16 東海村総合体育館 30 41 照沼区自治会集会所 29 66 ＪＡひたちなか東海ライスセンター 3

17 東海村合同庁舎跡地 28 42 川根区自治会集会所 4 67 東海村役場 25

18 東海村中央公民館 31 43 岡区自治会集会所 21 68 村松北区自治会集会所 23

19 東海文化センター 31 44 百塚区自治会集会所 24 69 みぎわ幼稚園 31

20 東海村総合福祉センター「絆」 20 45 押延区自治会集会所 30 70 チューリップ保育園 27

21 日本原子力発電㈱総合研修センター研修棟・宿泊棟 26 46 須和間区自治会集会所 31 71 南台保育園 31

22 茨城県立東海高等学校 31 47 船場区自治会集会所・東海村営農生活改善センター 30 72 おおぞら保育園 26

23 （独）国立病院機構茨城東病院 27 48 外宿一区自治会集会所 19 73 サンフラワーこどもの森保育園 32

24 村松幼稚園 23 49 外宿二区自治会集会所 13 74 保育園キッズガーデン白方 21

25 石神幼稚園 17 50 内宿一区自治会集会所 22 ※地図中及び表中の番号をクリックすると詳細の地図が表示されます。

海抜表示施設ＭＡＰ1 
平成２４年５月作成 
経済環境部消防防災課 

※海抜の値（単位：ｍ）は，平成23年（2011）東北地方太平洋沖地震に伴い 
 暫定値になっているものを，小数点以下切捨てとして記載しています。 
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https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E5%BD%B9%E5%A0%B4%E7%9F%B3%E7%A5%9E%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%83%86%E3%82%A3%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.481519,140.575304&spn=0.015769,0.036435&sll=36.4
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E5%B9%BC%E7%A8%9A%E5%9C%92&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.464506,140.561829&spn=0.016256,0.037079&sll=36.454519,140.575063&sspn=0.032516,0.074158&brcurrent=3,0x6022294fe
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%86%85%E5%AE%BF%E4%BA%8C%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.476187,140.576398&spn=0.008127,0.018539&sll=36.475653,140.564489&sspn=0.008127,0.018539&brcurrent=3,0x60222974cea38e0d:0x9cf0120d
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%91%E6%9D%BE%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%83%86%E3%82%A3%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.444727,140.594423&spn=0.007888,0.018218&sll=36.444882,140.594509&sspn=0.007
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E5%AE%BF%E5%B9%BC%E7%A8%9A%E5%9C%92&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.447057,140.593264&spn=0.00813,0.018539&sll=36.455018,140.577702&sspn=0.032516,0.074158&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%AB%B9%E7%93%A6%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.488851,140.583158&spn=0.008125,0.018539&sll=36.487623,140.582458&sspn=0.008126,0.018539&brcurrent=3,0x6022299d5ddc15bd:0x9600fc9987a427e6,
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%99%BD%E6%96%B9%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%83%86%E3%82%A3%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.471339,140.589509&spn=0.016254,0.037079&sll=36.460096,140.585873&sspn=0.063094,0.145741&brcur
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E9%A0%88%E5%92%8C%E9%96%93%E5%B9%BC%E7%A8%9A%E5%9C%92&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.450147,140.563288&spn=0.016259,0.037079&sll=36.447057,140.593264&sspn=0.00813,0.018539&brcurrent=3,0x6022292c44
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E4%BA%80%E4%B8%8B%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.480794,140.596869&spn=0.008126,0.018539&sll=36.488851,140.583158&sspn=0.008125,0.018539&brcurrent=3,0x60222962c8b3a45d:0x8157bb4da733579e,
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%9C%9F%E5%B4%8E%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%83%86%E3%82%A3%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.45938,140.587277&spn=0.007887,0.018218&sll=36.481519,140.575304&sspn=0.003942,0.009109&brcurr
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E7%99%BE%E5%A1%9A%E4%BF%9D%E8%82%B2%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.472064,140.581098&spn=0.016254,0.037079&sll=36.46165,140.572079&sspn=0.032513,0.074158&brcurrent=3,0x6022295cbc75bc41:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%B8%80%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.467801,140.558674&spn=0.008128,0.018539&sll=36.480794,140.596869&sspn=0.008126,0.018539&brcurrent=3,0x602229036c8eb103:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E4%B8%AD%E4%B8%B8%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%83%86%E3%82%A3%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.449387,140.56715&spn=0.007888,0.018218&sll=36.45938,140.587277&sspn=0.007887,0.018218&brcurre
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%91%E6%9D%BE%E4%BF%9D%E8%82%B2%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.444934,140.592535&spn=0.00813,0.018539&sll=36.458822,140.587784&sspn=0.032514,0.074158&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%BA%8C%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.469631,140.568459&spn=0.008127,0.018539&sll=36.467801,140.558674&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222910cebdd9bd:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E3%82%B3%E3%83%9F%E3%83%A5%E3%83%8B%E3%83%86%E3%82%A3%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.468889,140.552495&spn=0.007886,0.018218&sll=36.449387,140.56715&sspn=0.007888,0.0182
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%BF%9D%E8%82%B2%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.472374,140.561893&spn=0.008196,0.018539&sll=36.458015,140.576558&sspn=0.032515,0.074158&brcurrent=3,0x602229036
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%B8%89%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.468492,140.572364&spn=0.008128,0.018539&sll=36.469631,140.568459&sspn=0.008127,0.018539&brcurrent=3,0x602229036c8eb103:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E7%99%BD%E6%96%B9%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.472167,140.593371&spn=0.015771,0.036435&sll=36.472094,140.590632&sspn=0.015771,0.036435&brcurrent=3,0x6022295cbc75bc41:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%8E%9F%E7%A0%94%E8%8D%92%E8%B0%B7%E5%8F%B0%E5%85%AC%E5%85%B1%E6%A3%9F&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.464894,140.577976&spn=0.004064,0.00927&sll=36.464255,140.579199&sspn=0.002032,0.004635&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%B8%AD%E4%B8%B8%E5%8C%BA%E8%87%AA%E6%B2%BB%E4%BC%9A%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.460416,140.565369&spn=0.008128,0.018539&sll=36.459514,140.565066&sspn=0.008128,0.018
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E7%85%A7%E6%B2%BC%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.437615,140.592513&spn=0.015778,0.036435&sll=36.438547,140.585775&sspn=0.015778,0.036435&brcurrent=3,0x60222c3abb63ae2b:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E9%95%B7%E5%A0%80%E5%85%AC%E5%85%B1%E6%A3%9F&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.463505,140.569875&spn=0.008128,0.018539&sll=36.464894,140.577976&sspn=0.004064,0.00927&brcurrent=3,0x60222917cb16d5a7:0xe5d11e6831718d20,0&hnear=%E8%8C%A8%25E
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%B7%91%E3%83%B6%E4%B8%98%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.446315,140.56891&spn=0.00813,0.018539&sll=36.444735,140.5695&sspn=0.004065,0.00927&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&hnear=%E8%8C
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E4%B8%AD%E4%B8%B8%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.45781,140.56715&spn=0.015774,0.036435&sll=36.457879,140.566893&sspn=0.015774,0.036435&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xd
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%8E%9F%E5%AD%90%E5%8A%9B%E7%A7%91%E5%AD%A6%E9%A4%A8&hl=ja&ie=UTF8&sll=36.460985,140.594337&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&hq=%E5%8E%9F%E5%AD%90%E5%8A%9B%E7%A7%91%E5%AD%A6%E9%25A
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E9%82%A3%E7%8F%82%E9%83%A1%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E5%A4%A7%E5%AD%97%E9%A0%88%E5%92%8C%E9%96%93679-255&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.443829,140.559168&spn=0.00813,0.018539&sll=36.460096,140.585873&sspn
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E7%9F%B3%E7%A5%9E%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.487109,140.573931&spn=0.015768,0.036435&sll=36.455411,140.575626&sspn=0.007887,0.018218&brcurrent=3,0x602229a60ab6c331:0
http://goo.gl/maps/sGzRu
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%B1%8A%E7%99%BD%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.470373,140.577364&spn=0.008127,0.018539&sll=36.446315,140.56891&sspn=0.00813,0.018539&brcurrent=3,0x6022295cbc75bc41:0x3d9e6648de582c42,0&hnear=%E8%8C%A8%E5
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.461123,140.557773&spn=0.007887,0.018218&sll=36.474009,140.565306&sspn=0.031542,0.07287&brcurrent=3,0x602229036c
https://maps.google.co.jp/maps?q=36.441732,140.591692&hl=ja&ll=36.442845,140.591569&spn=0.00813,0.018539&num=1&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&t=m&z=16
http://goo.gl/maps/jz1Y2
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%91%E6%9D%BE%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.461503,140.581183&spn=0.015773,0.036435&sll=36.460283,140.568512&sspn=0.015774,0.036435&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%91%E6%9D%BE%E5%AE%BF%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.450129,140.595882&spn=0.008129,0.018539&sll=36.454858,140.584307&sspn=0.032516,0.074158&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&hnear=%25
http://goo.gl/maps/oan69
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E4%B8%AD%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.467819,140.578609&spn=0.015772,0.036435&sll=36.461503,140.581183&sspn=0.015773,0.036435&brcurrent=3,0x6022294fe3cc6b67:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%9C%9F%E5%B4%8E%E5%8C%BA%E8%87%AA%E6%B2%BB%E4%BC%9A%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.462297,140.588479&spn=0.008128,0.018539&sll=36.460952,140.588134&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E9%A7%85&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.465748,140.567622&spn=0.008128,0.018539&sll=36.46064,140.564253&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222917cb16d5a7:0xe5d11e6831718d20,0&hnear=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E9%A7%85%25E
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E5%8D%97%E4%B8%AD%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.459639,140.564275&spn=0.015774,0.036435&sll=36.467819,140.578609&sspn=0.015772,0.036435&brcurrent=3,0x60222eb29
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https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%91%E6%9D%BE%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.461503,140.581183&spn=0.015773,0.036435&sll=36.460283,140.568512&sspn=0.015774,0.036435&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E4%B8%AD%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.467819,140.578609&spn=0.015772,0.036435&sll=36.461503,140.581183&sspn=0.015773,0.036435&brcurrent=3,0x6022294fe3cc6b67:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E5%BD%B9%E5%A0%B4%E3%82%B7%E3%83%AB%E3%83%90%E3%83%BC%E4%BA%BA%E6%9D%90%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&sll=36.468552,140.573963&sspn=0.004064,0.00927&brcurrent=3,0x6022291359e
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%B7%8F%E5%90%88%E7%A6%8F%E7%A5%89%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%80%8C%E7%B5%86%E3%80%8D&hl=ja&ie=UTF8&sll=36.455411,140.575583&sspn=0.007887,0.018218&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%97%A5%E6%9C%AC%E5%8E%9F%E5%AD%90%E5%8A%9B%E7%99%BA%E9%9B%BB%EF%BC%88%E6%A0%AA%EF%BC%89+%E7%B7%8F%E5%90%88%E7%A0%94%E4%BF%AE%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.473133,140.563288&spn=0.016254,0.03707
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%91%E6%9D%BE%E5%B9%BC%E7%A8%9A%E5%9C%92&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.466921,140.580368&spn=0.008128,0.018539&sll=36.466214,140.580862&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x602229419195f59d:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E7%9F%B3%E7%A5%9E%E5%B9%BC%E7%A8%9A%E5%9C%92&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.487902,140.573008&spn=0.008125,0.018539&sll=36.468992,140.573244&sspn=0.03251,0.074158&brcurrent=3,0x602229a60ab6c331:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E5%B9%BC%E7%A8%9A%E5%9C%92&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.464506,140.561829&spn=0.016256,0.037079&sll=36.454519,140.575063&sspn=0.032516,0.074158&brcurrent=3,0x6022294fe
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E5%AE%BF%E5%B9%BC%E7%A8%9A%E5%9C%92&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.447057,140.593264&spn=0.00813,0.018539&sll=36.455018,140.577702&sspn=0.032516,0.074158&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E7%99%BE%E5%A1%9A%E4%BF%9D%E8%82%B2%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.472064,140.581098&spn=0.016254,0.037079&sll=36.46165,140.572079&sspn=0.032513,0.074158&brcurrent=3,0x6022295cbc75bc41:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%91%E6%9D%BE%E4%BF%9D%E8%82%B2%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.444934,140.592535&spn=0.00813,0.018539&sll=36.458822,140.587784&sspn=0.032514,0.074158&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%BF%9D%E8%82%B2%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.472374,140.561893&spn=0.008196,0.018539&sll=36.458015,140.576558&sspn=0.032515,0.074158&brcurrent=3,0x602229036
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%8E%9F%E7%A0%94%E8%8D%92%E8%B0%B7%E5%8F%B0%E5%85%AC%E5%85%B1%E6%A3%9F&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.464894,140.577976&spn=0.004064,0.00927&sll=36.464255,140.579199&sspn=0.002032,0.004635&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E9%95%B7%E5%A0%80%E5%85%AC%E5%85%B1%E6%A3%9F&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.463505,140.569875&spn=0.008128,0.018539&sll=36.464894,140.577976&sspn=0.004064,0.00927&brcurrent=3,0x60222917cb16d5a7:0xe5d11e6831718d20,0&hnear=%E8%8C%A8%E
http://goo.gl/maps/KQNjP
http://goo.gl/maps/BlCKZ
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%91%E6%9D%BE%E5%AE%BF%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.450129,140.595882&spn=0.008129,0.018539&sll=36.454858,140.584307&sspn=0.032516,0.074158&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&hnear=%
https://maps.google.co.jp/maps?q=36.441732,140.591692&hl=ja&ll=36.442845,140.591569&spn=0.00813,0.018539&num=1&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&t=m&z=16
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%9C%9F%E5%B4%8E%E5%8C%BA%E8%87%AA%E6%B2%BB%E4%BC%9A%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.462297,140.588479&spn=0.008128,0.018539&sll=36.460952,140.588134&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%99%BD%E6%96%B9%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.468992,140.59262&spn=0.008127,0.018539&sll=36.468904,140.552491&sspn=0.13004,0.296631&brcurrent=3,0x6022295cbc75bc41:0x3d9e6648de582c42,0&hnear=%E8%8C%A8%E5
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%B7%9D%E6%A0%B9%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.445797,140.587535&spn=0.00813,0.018539&sll=36.44515,140.587063&sspn=0.004065,0.00927&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&hnear=%E8%8C%A8%E5%
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%B2%A1%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.476947,140.584767&spn=0.008127,0.018539&sll=36.476127,140.586151&sspn=0.004063,0.00927&brcurrent=3,0x60222961738f04cf:0x1d56b2f2b8d05abc,0&hnear=%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%99%BE%E5%A1%9A%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.471253,140.570519&spn=0.008127,0.018539&sll=36.476947,140.584767&sspn=0.008127,0.018539&brcurrent=3,0x60222913b5abf63f:0x83b30489d25b9a22,0&hnear=%E8%8C%A8%
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%8A%BC%E5%BB%B6%E5%8C%BA%E8%87%AA%E6%B2%BB%E4%BC%9A%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.448662,140.568416&spn=0.00813,0.018539&sll=36.450311,140.569436&sspn=0.008129,0.018539&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E9%A0%88%E5%92%8C%E9%96%93%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.449214,140.561185&spn=0.00813,0.018539&sll=36.448662,140.568416&sspn=0.00813,0.018539&brcurrent=3,0x6022292c4492a84b:0xe3f60faff03c7ed6,0&hnear=%E8
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%B9%E5%A0%B4%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.460519,140.555091&spn=0.008128,0.018539&sll=36.449214,140.561185&sspn=0.00813,0.018539&brcurrent=3,0x602228e07a1e03a1:0x861850f4966e8c7e,0&hnear=%E8%8C%A8%E
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%A4%96%E5%AE%BF%E4%B8%80%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.486815,140.568738&spn=0.008126,0.018539&sll=36.489369,140.574038&sspn=0.008125,0.018539&brcurrent=3,0x602229a60ab6c331:0x968f00f9
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%A4%96%E5%AE%BF%E4%BA%8C%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.489369,140.574038&spn=0.008125,0.018539&sll=36.489364,140.573469&sspn=0.002031,0.004635&brcurrent=3,0x602229a60ab6c331:0x968f00f964dbe6c0,
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%86%85%E5%AE%BF%E4%B8%80%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.475653,140.564489&spn=0.008127,0.018539&sll=36.486815,140.568738&sspn=0.008126,0.018539&brcurrent=3,0x60222974cea38e0d:0x9cf0120d
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%86%85%E5%AE%BF%E4%BA%8C%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.476187,140.576398&spn=0.008127,0.018539&sll=36.475653,140.564489&sspn=0.008127,0.018539&brcurrent=3,0x60222974cea38e0d:0x9cf0120d
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%AB%B9%E7%93%A6%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.488851,140.583158&spn=0.008125,0.018539&sll=36.487623,140.582458&sspn=0.008126,0.018539&brcurrent=3,0x6022299d5ddc15bd:0x9600fc9987a427e6,
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E4%BA%80%E4%B8%8B%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.480794,140.596869&spn=0.008126,0.018539&sll=36.488851,140.583158&sspn=0.008125,0.018539&brcurrent=3,0x60222962c8b3a45d:0x8157bb4da733579e,
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%B8%80%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.467801,140.558674&spn=0.008128,0.018539&sll=36.480794,140.596869&sspn=0.008126,0.018539&brcurrent=3,0x602229036c8eb103:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%BA%8C%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.469631,140.568459&spn=0.008127,0.018539&sll=36.467801,140.558674&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222910cebdd9bd:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%B8%89%E5%8C%BA%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.468492,140.572364&spn=0.008128,0.018539&sll=36.469631,140.568459&sspn=0.008127,0.018539&brcurrent=3,0x602229036c8eb103:0
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E7%B7%91%E3%83%B6%E4%B8%98%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.446315,140.56891&spn=0.00813,0.018539&sll=36.444735,140.5695&sspn=0.004065,0.00927&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,0&hnear=%E8%8C
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%8C%A8%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E9%82%A3%E7%8F%82%E9%83%A1%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E5%A4%A7%E5%AD%97%E9%A0%88%E5%92%8C%E9%96%93679-255&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.443829,140.559168&spn=0.00813,0.018539&sll=36.460096,140.585873&sspn
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%B1%8A%E7%99%BD%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.470373,140.577364&spn=0.008127,0.018539&sll=36.446315,140.56891&sspn=0.00813,0.018539&brcurrent=3,0x6022295cbc75bc41:0x3d9e6648de582c42,0&hnear=%E8%8C%A8%E5
http://goo.gl/maps/RYjxa
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E9%A7%85&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.465748,140.567622&spn=0.008128,0.018539&sll=36.46064,140.564253&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222917cb16d5a7:0xe5d11e6831718d20,0&hnear=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E9%A7%85%E
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E5%A7%89%E5%A6%B9%E9%83%BD%E5%B8%82%E4%BA%A4%E6%B5%81%E4%BC%9A%E9%A4%A8&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.47265,140.565047&spn=0.015771,0.036435&sll=36.47265,140.563889&sspn=0.031542,0.07287&brcurrent=3,0x60222974cea38e0d:0x9cf0120df71
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E3%81%AA%E3%81%94%E3%81%BF%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%B7%8F%E5%90%88%E6%94%AF%E6%8F%B4%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&sll=36.465437,140.571871&sspn=0.016256,0.037079&brcurrent=3,0x6022294fe3cc6b67:0x
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E8%88%9F%E7%9F%B3%E5%B7%9D%E4%B8%AD%E4%B8%B8%E5%8C%BA%E8%87%AA%E6%B2%BB%E4%BC%9A%E9%9B%86%E4%BC%9A%E6%89%80%E3%80%80&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.460416,140.565369&spn=0.008128,0.018539&sll=36.459514,140.565066&sspn=0.008128,0.018
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%B7%8F%E5%90%88%E4%BD%93%E8%82%B2%E9%A4%A8&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.460605,140.560756&spn=0.007887,0.018218&sll=36.463815,140.55728&sspn=0.015773,0.036435&brcurrent=3,0x602228e07a1e03a1:0x861850f49
http://goo.gl/maps/DRHtC
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E4%B8%AD%E4%B8%B8%E5%B0%8F%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.45781,140.56715&spn=0.015774,0.036435&sll=36.457879,140.566893&sspn=0.015774,0.036435&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xd
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E5%8D%97%E4%B8%AD%E5%AD%A6%E6%A0%A1&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.459639,140.564275&spn=0.015774,0.036435&sll=36.467819,140.578609&sspn=0.015772,0.036435&brcurrent=3,0x60222eb29
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E7%AB%8B%E5%9B%B3%E6%9B%B8%E9%A4%A8&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.459363,140.565691&spn=0.016257,0.037079&sll=36.460096,140.585873&sspn=0.065027,0.148315&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c53fb7575d,
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%96%87%E5%8C%96%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.459087,140.565348&spn=0.016257,0.037079&sll=36.464248,140.580849&sspn=0.008128,0.018539&brcurrent=3,0x60222eb297b70691:0xdf0c04c5
https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E6%9D%91%E5%BD%B9%E5%A0%B4%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%85%AC%E6%B0%91%E9%A4%A8&hl=ja&ie=UTF8&ll=36.458914,140.563116&spn=0.016257,0.037079&sll=36.458956,140.562085&sspn=0.016257,0.037079&brcurrent=3,0x602228e07
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